

Компания	
Название полное	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОБРАЗЕЦ МИЛК"
Название зарегистрированное на иностранном языке	-
Название сокращенное	ООО "ОБРАЗЕЦ МИЛК"
Юридический адрес	440600, Пример область, г Пример, Пример район, ул Пример, 31
Контакты	Телефон: (8412) 12-34-56
Регистрационный номер (ОГРН)	1105812345678
Код налогоплательщика (ИНН)	5831234567
Статистический код (ОКПО)	650412345

РЕЗЮМЕ	
<b>Юридическая форма</b>	Общества с ограниченной ответственностью
<b>Форма собственности</b>	Частная собственность
Дата создания	17-03-2010
Оборот нетто	254 579 000.00 Руб. (за 12 мес., на 31.12.2016)
	125 722 000.00 Руб. (за 12 мес., на 31.12.2015)
	134 501 000.00 Руб. (за 12 мес., на 31.12.2014)
	138 690 000.00 Руб. (за 12 мес., на 31.12.2013)
<b>Кредитное мнение</b>	
Кредитный рейтинг IGK	'C' - Риск выше нормального. Только краткосрочное кредитование
Размер кредита	650 000.00 Руб.
<b>Дополнительная информация</b>	
	Малое предприятие. Законодательно предусмотрена сокращенная финансовая отчетность. Упрощенный расчет кредитного рейтинга и лимита.
<b>НЕГАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ</b>	
	Сведений о несостоятельности / банкротстве не зарегистрировано

<b>Статус</b>	Активная
---------------	----------

<b>Год основания</b>	2010
----------------------	------

<b>Данные текущей регистрации</b>	Дата регистрации 17-03-2010 Регистр. учреждение Инспекция ФНС России по Пример району г. Пример
-----------------------------------	--

<b>Юридическая форма</b>	Общества с ограниченной ответственностью
--------------------------	--

<b>Уставный капитал</b>	10 000.00 Руб.
-------------------------	----------------

<b>Учредители</b>	-Граждане России	10 000.00 Руб.	100.00 %
-------------------	------------------	----------------	----------

<b>Правление/Руководство</b>	
<b>Руководство</b>	ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ОБРАЗЕЦ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

<b>Виды деятельности (коды ОКВЭД)</b>	10.4 Производство растительных и животных масел и жиров 10.5 Производство молочной продукции 46.33 Торговля оптовая молочными продуктами, яйцами и пищевыми маслами и жирами
---------------------------------------	--

47.29.1 Торговля розничная молочными продуктами и яйцами в специализированных магазинах  
 47.29.2 Торговля розничная пищевыми маслами и жирами в специализированных магазинах

**КПП**

583123456

**ОКАТО (Место)**

564012345678 Пример область, г. Пример, р-н Пример

**ОКТМО**

2141234567 г Пример

**ОКОГУ**

4210123 Организации, учрежденные юридическими лицами или гражданами, или юридическими лицами и гражданами совместно

**Кол-во филиалов**

0

**Финансовые данные**

<b>Коэффициенты</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
Рентабельность продаж	-0.0031	-0.0075	0.0101	0.0108
Отдача от инвестиций	-0.4119	-0.3432	0.3695	0.6451
Оборачиваемость текущих активов	3.3549	3.1186	2.7216	0.0000
Рабочий капитал (Руб.)	-1 777 000.00	-3 834 000.00	-16 538 000.00	0.00
Коэффициент финансовой независимости	0.0216	0.0481	0.0529	0.0588
Коэффициент текущей ликвидности	0.9771	0.9132	0.7493	0.0000
Коэффициент быстрой ликвидности	0.7649	0.3226	0.7011	0.0000
Суммарные обязательства к собственному капиталу	45.1900	19.7732	17.9199	0.0000
Средний период погашения дебиторской задолженности (дней)	49.8855	37.5707	66.3454	47.0639
Средний период погашения кредиторской задолженности (дней)	99.7093	90.0437	199.9048	97.3550

**Приложение**

**Форма #1**

<b>Период, в месяцах</b>	12	12	12	12
<b>Конечная дата</b>	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014	31.12.2013
<b>Валюта</b>	Руб.	Руб.	Руб.	Руб.
1110 Нематериальные активы	0.00	0.00	0.00	0.00
1120 Результаты исследований и разработок	0.00	0.00	0.00	0.00
1130 Нематериальные поисковые активы	0.00	0.00	0.00	0.00
1140 Материальные поисковые активы	0.00	0.00	0.00	0.00
1150 Основные средства	13 629 000.00	16 456 000.00	19 952 000.00	8 454 000.00
1160 Доходные вложения в материальные ценности	0.00	0.00	0.00	0.00
1170 Финансовые вложения	0.00	0.00	0.00	1 181 000.00
1180 Отложенные налоговые активы	0.00	0.00	0.00	0.00
1190 Прочие внеоборотные активы	190 000.00	190 000.00	310 000.00	0.00
1100 Итого по разделу I	13 819 000.00	16 646 000.00	20 262 000.00	0.00
1210 Запасы	16 483 000.00	26 073 000.00	3 177 000.00	11 974 000.00
1220 Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	379 000.00	1 292 000.00	931 000.00	0.00
1230 Дебиторская задолженность	34 794 000.00	12 941 000.00	24 448 000.00	17 883 000.00
1240 Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	24 177 000.00	0.00	20 825 000.00	0.00
1250 Денежные средства и денежные эквиваленты	49 000.00	8 000.00	39 000.00	24 000.00
1260 Прочие оборотные активы	0.00	0.00	0.00	0.00
1200 Итого по разделу II	75 882 000.00	40 314 000.00	49 420 000.00	0.00
1600 БАЛАНС	89 701 000.00	56 960 000.00	69 682 000.00	39 516 000.00
1310 Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	10 000.00	10 000.00	10 000.00	0.00

1320Собственные акции, выкупленные у акционеров	0.00	0.00	0.00	0.00
1340Переоценка внеоборотных активов	0.00	0.00	0.00	0.00
1350Добавочный капитал (без переоценки)	0.00	0.00	0.00	0.00
1360Резервный капитал	0.00	0.00	0.00	0.00
1370Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1 932 000.00	2 732 000.00	3 673 000.00	0.00
1300Итого по разделу III	1 942 000.00	2 742 000.00	3 683 000.00	2 322 000.00
1410Заемные средства	10 000 000.00	10 000 000.00	0.00	0.00
1420Отложенные налоговые обязательства	100 000.00	70 000.00	41 000.00	0.00
1430Оценочные обязательства	0.00	0.00	0.00	0.00
1450Прочие обязательства	0.00	0.00	0.00	18 000.00
1400Итого по разделу IV	10 100 000.00	10 070 000.00	41 000.00	0.00
1510Заемные средства	24 883 000.00	19 627 000.00	11 855 000.00	770 000.00
1520Кредиторская задолженность	52 776 000.00	24 521 000.00	54 103 000.00	36 287 000.00
1530Доходы будущих периодов	0.00	0.00	0.00	0.00
1540Оценочные обязательства	0.00	0.00	0.00	0.00
1550Прочие обязательства	0.00	0.00	0.00	119 000.00
1500Итого по разделу V	77 659 000.00	44 148 000.00	65 958 000.00	0.00
1700БАЛАНС	89 701 000.00	56 960 000.00	69 682 000.00	39 516 000.00

## Форма #2

### Отчет о прибыли и убытках

	Период, в месяцах		Конечная дата	
	12	12	12	12
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014	31.12.2013
Валюта	Руб.	Руб.	Руб.	Руб.
2110Выручка	254 579 000.00	125 722 000.00	134 501 000.00	138 690 000.00
2120Себестоимость продаж	193 194 000.00	99 398 000.00	98 785 000.00	136 046 000.00
2100Валовая прибыль (убыток)	61 385 000.00	26 324 000.00	35 716 000.00	0.00
2210Коммерческие расходы	58 841 000.00	24 980 000.00	33 664 000.00	0.00
2220Управленческие расходы	0.00	0.00	0.00	0.00
2200Прибыль (убыток) от продаж	2 544 000.00	1 344 000.00	2 052 000.00	0.00
2320Проценты к получению	0.00	0.00	0.00	0.00
2330Проценты к уплате	1 544 000.00	328 000.00	0.00	0.00
2340Прочие доходы	4 000.00	118 000.00	13 000.00	0.00
2350Прочие расходы	543 000.00	494 000.00	376 000.00	493 000.00
2300Прибыль (убыток) до налогообложения	461 000.00	640 000.00	1 689 000.00	0.00
2410Текущий налог на прибыль	92 000.00	113 000.00	214 000.00	655 000.00
2421в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	0.00	0.00	0.00	0.00
2430Изменение отложенных налоговых обязательств	100 000.00	70 000.00	41 000.00	0.00
2450Изменение отложенных налоговых активов	0.00	0.00	0.00	0.00
2460Прочее	1 069 000.00	1 398 000.00	73 000.00	0.00
2400Чистая прибыль (убыток)	-800 000.00	-941 000.00	1 361 000.00	1 498 000.00

**Отчет подготовлен IGK GROUP на условиях строгой конфиденциальности исключительно для вашего использования, и никакая часть отчета не может быть раскрыта любой третьей стороне. IGK GROUP не может акцептировать никакой ответственности за убытки или ущерб вызванный решениями, принятыми на основе информации из данного отчета.**

\* \* \* КОНЕЦ ДОКУМЕНТА \* \* \*